[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЗЬМИНО-ОТВЕРЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Седьмая сессия шестого созыва
РЕШЕНИЕ
    15.01.2021                           с. Кузьминские Отвержки                            № 31
О признании утратившим силу Решения Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 24.10.2017 № 337 Об утверждении нормативного правового акта « Правила благоустройства территории сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области»
 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации
                                             РЕШИЛ:
1.Признать утратившим силу Решение Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 24.10.2017 года № 337 Об утверждении нормативного правового акта «Правила благоустройства территории сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель
Совета депутатов
сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет                  С.Н. Лапшов